РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	26.09.2019
	с. Курджиново
	№
	25

О досрочном прекращении полномочий и досрочном расторжении контракта с главой администрации Курджиновского сельского поселения Зайцевым М.Ф.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Курджиновского сельского поселения и на основании личного заявления Главы  администрации Курджиновского сельского поселения Зайцева Михаила Федоровича от 26.09.2019 года, Совет Курджиновского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. 26 сентября 2019 года досрочно прекратить полномочия Главы администрации Курджиновского сельского поселения Зайцева Михаила Федоровича
2.  Главе  Курджиновского сельского   поселения  Кузнецову Сергею Яковлевичу 26 сентября 2019 года досрочно расторгнуть (прекратить) контракт от 07.11.2017 года с Главой администрации Курджиновского сельского поселения Зайцевым Михаилом Федоровичем
по основаниям, предусмотренным пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Обнародовать  настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах администрации Курджиновского сельского поселения, амбулатории Курджиновской участковой больницы, МКОУ «ООШ села Псемен». Разместить на официальном интернет-сайте администрации Курджиновского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Курджиновского сельского поселения                              С.Я. Кузнецов